宮高教理科部会１３-１号
令和３年８月３０日

関係学校長 殿
宮崎県高等学校等教育研究会理科部会

   会  長      川 越   浩
（宮崎北高等学校長）

（公印省略）

令和３年度宮崎県高等学校等教育研究会理科部会物理部会中部地区会の
開催について

 標記の件につきまして、下記の通り開催することになりました。大変お忙しい時期で
はありますが、貴校関係職員の出会について、御配慮いただきますようお願い申し上げ
ます。

記

１．日時  令和３年１０月１５日（金）午後１時から午後４時まで

２．場所  宮崎日機装株式会社

宮崎県宮崎市高岡町高浜1495番地63 TEL 0985-82-5600

３．日程

１３：００ ～ １３：１０ 受付
１３：１０ ～ １３：２０ 開会行事
１３：２０ ～ １４：００ 報告・協議・研究意見発表等
１４：１０ ～ １５：５０ 企業見学・研修
１５：５０ ～ １６：００ 閉会行事

連絡先

宮崎南高校 教諭 中尾 誠

TEL （0985）51-2314

FAX （0985）51-0607

宮高教理科部会１３-２号
令和３年８月３０日

物理担当職員 各位
宮崎県高等学校等教育研究会理科部会

   会  長      川 越   浩
（宮崎北高等学校長）

（公印省略）

令和３年度宮崎県高等学校等教育研究会理科部会物理部会中部地区会の
開催について

 標記の件につきまして、下記の通り開催することになりました。大変お忙しい時期で
はありますが、ご出会のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．日時  令和３年１０月１５日（金）午後１時から午後４時まで

２．場所  宮崎日機装株式会社

宮崎県宮崎市高岡町高浜1495番地63 TEL 0985-82-5600
３．日程

１３：００ ～ １３：１０ 受付
１３：１０ ～ １３：２０ 開会行事
１３：２０ ～ １４：００ 報告・協議・研究意見発表等
１４：１０ ～ １５：５０ 企業見学・研修
１５：５０ ～ １６：００ 閉会行事

４．報告・協議等
（１）中部地区会計画・報告
（２）来年度九高理発表者、並びに派遣者の選出
（３）その他各校提出議案

５．研究意見発表

生徒の興味を引く教材や教具、創意工夫された授業や実験の取り組みの紹介、その
他物理教育に関する情報等を持ち寄る。資料印刷が必要な場合は、宮崎南高校（中尾
宛て）に資料のファイルを添付し、ミライムにて送信してください。当日持参される
方は１５部ほどご準備ください。

６．企業見学・研修
感染症対策を講じた上で、日機装の会社内の施設見学及び説明をお願いしております。

７．その他・連絡
＊ 出会の有無をＦＡＸかミライムにて１０月４日（月）までにご連絡下さい。
＊ 旅費は別途部会から支出いたします。
＊ 地区会実施においては、状況を見て変更することがあります。予めご了承ください。

連絡先

宮崎南高校 教諭 中尾 誠

TEL （0985）51-2314

FAX （0985）51-0607